
Derbi Partizani-Tirana /Atmosfere fantastike ne “Qemal Stafa”

nga AlbaniaSoccer
E diel, 13 Tetor 2013 05:01

Gjate takimit “Derbi” te kryeqytetit midis dy rivaleve te vjetra, Partizani dhe Tirana eshte vene re
nje atmosphere fantastike qe i ka munguar kampionatit Shqiptar per vite me rradhe. Secila
tifozeri e ka mbeshtetur skuadren e vet ne menyre madheshtore, me banderola, thirrje, flamuj,
tymuese e korreografi mbreselenese. Ata kane perkrahur gjate gjithe takimit skuadrat e tyre si
“Guerrilasit” e Partizanit ashtu edhe “Fanatics” te Tiranes.

  

Montazh fotosh nga tifozerite "Fanatics" dhe "Guerrils"

  

Shume mbreselenese ajo qe u pa ne shkallet e Stadiumit ‘Qemal Stafa” sot duke shpresuar qe
momente te till ate shohim sa me shume ne takimet e Superliges se Shqiperise
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https://www.facebook.com/AlbaniasoccerMedia/photos_stream

